MexpernonaibHble COpeBHOBaHHS, YeMITHOHAT U IEPBEHCTBO Benroposckoii o6nacti
I10 CIIOPTUBHOM TMMHACTHKE,
YCK Benl'y um. C.XopkuHoit, 04-08.02.2020 roaa, r.benropoa
CIIMCOK YYACTHHKOB (MYXXYUHBLI)
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®amunus,. Ums
JloxreB Opuit
[ToroB Aprem
Konrysos Slpocias
Cyxos Erop

[TaBnoB Anexcaunp
Mycun Unes
[TonennuxoB EBrenwui
OcunoB Anekcanzp
KpuBommms Anekceit
IMa3pmun Kupumn
Katpos Bamum
[Humarckuit Ban
Fonuapenko Martseit
Banyiickuii Anekceit
3aiiues Bagum
YeproB Hukura
Cros @enop
Kocenkor Urops
JomxukoB Borgan
[lenareitaenko [Nasen
XKumue Cranucias
Horopenos Margeit
Py6mnos UBan

Xonan Cenan
Cexpetpes Bukrop
Muxaiinin Banentus
Hpxun Martseii
IHanpun SApocnas
laeBckuit Tumodeit
Yyes ['eopruii
Kymenko UBan
CrapocTun Anexcanap
Marsees VBan
VnpsuaueB Cepreit
JlepeBnoB JIMuTpHii
Mypamos Hukura

I'n.cynpst
Cymest 1K

I'n. cexperaps
Cynes 1K

Jlata pox.
11.01.2007

02.04.2007
16.08.2008
04.02.2008
27.05.2008
06.02.2008
07.02.2008
13.06.2007
30.03.2007
15.07.2007
18.06.2007
18.08.2007
29.03.2009
20.12.2009
06.02.2009
19.03.2009
26.01.2009
10.08.2009
13.10.2009
09.04.2009
29.12.2009
09.06.2010
17.05.2010
18.06.2010
24.12.2010
03.03.2010
01.01.2010
21.06.2010
06.04.2010
04.02.2010
16.03.2010
06.08.2010
22.02.2010
27.08.2009
24.07.2008
12.04.2005

e

paspsa  nporpaMm ropoj

1 1 benropon
benropon
Benropox
besropon
Bbenropon
Jluneunx
Jlunenk
Benropox
benropon
Benropon
benropon
benropox
benropon
Benropon
Benropon
Benropon
benropon
Junenx
Benropon
benropon
benropon
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hon Benropon
Benropon
Benropon
Benropon
Cxonun

benropon
Benropon

benropon

lioH
lion
lroH

lion

lioH
lioH
lioH
1ioH Benropox
1i0H benropon

Junenx
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1roH benropon
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Benropon
Benropon
Benropon

lion 3B/x
1 KMC

TpEeHep
Bnomenko K.B.

brnomenxko K.B.
Brnomenko K.B.
Jlanraseit A.H.
Jlanraserit A.H.
[Tusens O.JL I'yces I 11

IMusens O.JI. I'yceB I'. 1.
Cemenoa E.10., Kyposckas D.I'.

Cemenosa E.10., Kyposckas O.I'.
Cemenona E.1O., Kyposckas D.T.
Tapacos FO.A., TapacoBa E.A.
Tapacos I0.A., Tapacosa E.A.
Kyposckas O.I'., Cemenona E.1O.
Kyposckas J.I'., Cemenona E.10.
Kyposckas O.I'"., Cemenosa E.1O.

Jlanrassiii A.H.
Jlanrassrii A.H.

IMusens OJL I'yces I'. 1.
Cemenosa E.10., Kyposckas D.I'.
Tapacos 0.A., Tapacosa E.A.
JloxtroHosa O.B.
Bbnomenko K.B.
Bromenxko K.B.
Bromenko K.B.
brnomenxko K.B.

3n06un JI.H.
Kypogckas O.T"., Cemenosa E.IO.

Kyposckas 3.I'., Cemenosa E.10.
Kyposckas D.T"., Cemenosa E.IO.
Kyposckas O.I'., Cemenona E.1O.
Kyposckast O.T., Cemenona E.IO.
[MTusens O.JIL 'yces I' 1.
Tapacos }0.A., Tapacosa E.A.
bnomenko K.B.
bnomenxo K.B.

Bakuna E.B.

Cemenosa H.1O.

Benropon

Koxanosa K.JO.

Benropon




37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

I'yceB Brnamucnas
Coenun Casenmit
I'yamapos fpocnas
ITy3sipeBud AHTOH
Ps6rxun Aprem
[TnoraukoB Pemop
Penpunnes Anexceit
ITuBoBapoB Hukosnaii
3amapaes [lanun
[Tyns Poman

Pynuer Cranucias
Enmanos Koncrantun
Conomxun Cepreit
[lIectakoB Erop

IMannarya Pamupes
Cebactnan

IOpuenko Jlauun
bpycenckwuii Jlanumn
CamconoB Makcum
IManxan Bragucnas
[MaBmokoB Bnagucnas
Bpycenckwit Jlenuc
Cannn Kupun
[Merpor Kupuin
I'ycauenko Anexcanap
Ps6unun Bsyecnas
baxtun Uies

I'n.cynps
Cymps 1K

I'n. cexperapp
Cymes 1K

02.02.2002

10.09.2005
17.10.2006

21.07.2006
04.09.2006
29.10.2005
30.09.2005

19.06.2005

10.04.2005 1
12.09.2005 1

02.07.2002

18.06.2001 MC
27.12.2002
10.09.2001 MC

12.02.1998

31.05.2002

11.05.2002
12.10.2003
13.11.2004
02.06.2003
16.02.2004
07.11.2004
31.12.2003
22.03.2004
09.06.2003

Dok

2
1
08.10.2006 1
1
1

KMC

KMC
KMC

MCwMm
MCwMm
MCm
MCwMm
MCuMm

MCwm
MCwMm
MCwMm
MCro
MCro
MCro
MCro
MCro
MCro
MCro
MCro

Benropn

benropon
Benropox
benropoxn
Benropon
benropon
Benropon
Jlanenx

Benropn

benropx

Benropon
Benropon
Benropon
Bbenropon

benropon

Benropon
Benropon
Benropon
benropon
Ckonun

benropox
benropon
Benropon
Benropon
benropon
Benropon

baxuna E.b.
Jlanraserid A.H.
Jlanrassni A.H.
Jlanrasenii A.H.
Jlanraseni A.H.
Jlanrasenii A.H.
Jlanrapenit A.H.
ITuBens O.JL I'yces I'. /1.
Baomenxo K.B.
brnomenko K.B.
bakuna E.B.
Bromenko K.B.
bromenko K.B.
Jlanraeerii A.H.

Jlanrasseii A H.

Jlanrasenii A.H.
Jlanrasenii A.H.
Jlanraesrii A.H.
Bbaxuna E.b.
3no6un JI.H.
JlanraBsrit A.H.
Tapacos }0.A., Tapacosa E.A.
Bromenko K.B.
Baxuna E.B.
bakuna E.b.
bakuna E.b.

Cemenona H.IO.

benropon

Koxxanosa K.10.

benropon




CIIOPTMBHAS TUMHACTUKA
Mexpernonanbupie copeBHOBaHNS, YeMIIHOHAT H NepBeHcTBO Besropoackoii 06aacrn
10 CIOPTHBHOH r’MMHACTHKE
r.benropon YCK Beal'Y C.B.XopkuHoii 04-08.02.2020r.
COCTAB CYJJEMCKOM KOJUIETUU
I'1aBHas cynefickas KoJuierns

I'naBHblii cyaps CemenoBa Harasbs 1K benropon

3am. r. cyneh (Myxuuner) Jlanrareii Augpeit BK Benropon

I'naBHeI# cexpeTapb Koxanosa Kopa 1K benropon

3am.ri.cekperaps (Myxunns) ‘CemeHoBa Enena 1K benropon
AnensinHOHHOE KIOPH

Ipencenarens TJIaBHBIH CY[(bsSi COPEBHOBAHHH

YneHsl 3aMECTHTENH TJ1.Cy/IbH, apOUTPhI Ha BUAAX THMHACTHYECKOrO MHOrOGOpbs

Myxckne cyaeiickne Gpuragsi

BOJIbHBIE YITPAJXKHEHU A
D1 El Jlersuuesa Jlapuca BK benropon
D2 E2 Tapacosa Enena 1K benropon
E3 IMusens Onbra 1K Jluneux
KOHb MAXHW
DI E1 JlanraBbiii Anzpeit BK Bbenropon
D2 E2 3no6un IMutpuit 2K CkonuH
KOJIbIIA
D1E1 Tapacos FOpuii 1K benropox
D2 E2 I'yces I'ennanuit 1K Jluneux
IPBIKOK
D1 E1 Kyposckas Jnuna 1K benropon
D2 E2 Conun Hukonaii 1K benropon
E3 JloxToHOBa OKCcana 1K Benropon
BPYCbsI
D1 El bnowmenko Koxcrantun 1K benropon
D2 E2 BenokoBanenko Uropn BK benropon
HNEPEKJIATAHA
D1 E1l bakuna Enena 1K benropon
D2 E2 Tpynosa CBernana 1K Benropon
I'naBHBIH Cypsi COPeBHOBaHHHI % > %/ Cemenosa H.1O.
Cynps 1K Benropon

I'naBHBIH cexperapb Koxanoga K.10.
Cymest 1K %”/‘"— Benropox




MY KIHHBI

Damunus, iMs

Bpycenckuii anuun

PynneB Cranucnas

CamcoHOoB MakcuM

Conomkun Cepreit

Lllectakos Erop

EnmanoB KoHcranTun

IMannarya Pamupes

CebacTtHan

IOpuenxo Janun

I'n.cynes
Cynes 1K

I'n. cexperaps

Cymps 1K

ara
poXxa

02.02.2002

02.07.2002

11.05.2002

27.12.2002

10.09.2001

18.06.2001

12.02.1998

31.05.2002

T'opon

Benropon

bearopon

Besropon

Benropozn

benropon

benropon

Bearopon

Benropon

TpeHep

Jlanrasbiit A H.

Baknna E.B.

Janrasbiii A H.

Baowenko K.B.

Jlanraseiii AH.

Browenxo K.B.

Jlanrasbiit A H.

Jlanraseiit A H.

1 neHs  2zeHb

11,700 11,700

12,800 12,400
10,000 11,900
7,700 10,000
11,400 0,000
8,100 0,000

11,000 0,000

10,000 0,000

N&eﬁ&

CBOJIHBIN [TPOTOKOJI
MexpernonanpHble COpeBHOBAaHMS, YEMIIHOHAT U NIEPBEHCTBO Benropoackoii o6mactu

110 CIIOPTUBHON IT’MMHACTHKE,
VCK Benl'y um. C.XopkuHoit, 04-08.02.2020 ropa, r.bearopon
KjlaccupuKanmonHble, puHAIbLHbIE COPEBHOBAHNUS B MHOr060pbe nporpamma MC

B T CymMMa
‘ ‘ %w_ HH | L Lt _ 1 nens
1 nes 2neH»  lgens 2news  1xens 2neHs 1 geHs  21eHb 1 nev»  2neHs
13,100 12,700 12,500 12,400 12,300 12,700 12,000 12,200 11,700 11,600 73,300
8,200 8,400 9,700 10,100 13,300 13,200 11,900 12,100 10,400 10,300 66,300
9,100 9,900 10,900 9,500 11,700 11,100 10,400 10,900 8,800 10,300 60,900
6,600 6,100 8,200 9,700 10,100 10,300 10,800 10,800 7,500 8,600 50,900
10,000 7,900 12,900 8,200 13,300 0,000 12,200 0,000 11,400 11,800 71,200
6,100 0,000 12,900 13,000 10,000 0,000 12,500 12,700 8,500 7,900 58,100
10,300 0,000 10,100 0,000 7,200 0,000 10,000 0,000 6,900 0,000 55,500
8,200 0,000 7,100 0,000 10,500 0,000 9,800 0,000 7,500 0,000 53,100
CemenoBa H.IO.
benropon
Koxanoga K.1O.
bearopon

cymMMma pes-T
2 neHb

M-TO

73,300 146,600 1

66,500 132,800

63,600 124,500

55,500 106,400

27,900 99,100

33,600 91,700

0,000 55,500

0,000 53,100




IOHHOPbI

Damunus, ums

BpyceHnckuii Jlenuc

Canun Kupusin

IMaukan Bnagucnas

IMaBmokos Brnaaucnas

IMeTpo Kupusin

I'ycauenko Anekcanap

Psa6unun Bsuecnas

baxtun Unbsa

I'n.cymes
Cynbs 1K
I'n. cexperaps
Cynes 1K

T.pOX]

02.06.2003

16.02.2004

12.10.2003

13.11.2004

07.11.2004

31.12.2003

22.03.2004

09.06.2003

CBOJIHBIH ITPOTOKOJI
MexperunonanbHsle COPeBHOBaHHs, Y4EMITHOHAT U [IEPBEHCTBO besroposackoi 061actu
10 CLIOPTUBHOM F'MMHACTHKe,

VCK Benl'y um. C.XopkuHoi, 04-08.02.2020 roza, r.Benropon

TpeHep

1 ness

bearopon AN 13100 13,300 10,700 12,200

Benropon  Tapecosl0A, 13 000 13,100 8,700

Tapacosa E.A.

benropox  BeemeEE. 13 600 12,000 9,200
Cromun  3w6m AR 10 800 11,000 5,300
Benropon  ErewemxoKB. 11 800 0,000 6,900
Beropox  BeemaEE. 11900 0,000 5,800
Benropon  BewmaEE. 10 800 10,800 5,000

Bearopox  Beawa BB 7,900 0,000 6,800

\§

oo

1 nenn

12,400 13,000 12,800 9,900
11,000 11,300
10,600 10,200
10,400 11,100
9,300 0,000
11,000 10,200

8,200 0,000

10,000 0,000

Kiaccupuxanuonnsle, GuHAILHLIC COPEBHOBAHUA B MHOro6opse nporpamma MC

Ll

11,400 10,900

11,000 10,500

10,500 11,200

7,900 7,200
8,200 8,300
9,500 0,000
8,100 0,000

21eHb

—_l—, CyMMa CyMMa pes-T
1 1S 1 genp 2 neHb

1 news  2neHs

11,900 11,600 73,900 73,300 147,200

10,600 10,300 66,300 67,000 133,300

8,800 9,400 64,500 65,500 130,000

9,400 8,500 58,100 60,800 118,900

9,100 7,000 55,000 22,300 77,300

6,500 6,000 51,600 24,500 76,100

7,300 8,500 50,000 23,100 73,100

9,800 9,200 50,900 9,200 60,100

Cemenora H.IO.
benropon
Koxanosa K.10.
benropon




IOHHOPBbI
Damuinus, UMst

Cwenun Casenuit
3amapaes [lanun
I'ynnapos Spocnas
Penpunnes Asekceii
IMuBoBapoB Hukonait
Ps6bikun Aprem
ITy3epeBry AHTOH
Mypaios Hukura
ITyns Poman
ITnotaukos ®enop

I'ycer Bnagucnas

I'n.cynps
Cynes 1K
I'11. cexperapb
Cynps 1K

17.10.2006

10.04.2005

08.10.2006

30.09.2005

19.06.2005

04.09.2006

21.07.2006

12.04.2005

12.09.2005

29.10.2005

10.09.2005

ropoa  TpeHep

CBOJIHBIM ITPOTOKOJI
MexperroHansHbIe COPEBHOBAHMUS, YEMITHOHAT U NIEPBEHCTBO benaropoxackoii obnactu

10 CIOPTUBHOW I'MMHACTHKE,

VCK Benl'y um. C.XopkuHoit, 04-08.02.2020 roaa, r.benropon
Kiaccndpuxanuonnnle, pUHANLHLIE COPEBHOBAHMS B MHOro6ophe nporpamma KMC

L1

1 ness  2neHb
Benropon  flwraswii AR 13 400 13,300
Benropn  BromemoKB. 11 900 12,400
Benropon  Mlwrassii AH. 12 400 12,500
Bemropox MnrmEAH. 11900 12,200
Jluneux wwoﬂz_m.wa. 11,800 12,500
Bemropop  Mmm=kAH. 11 500 11,500
Benropon MmressiAH. 10 400 10,300
Benropox  BeweaEE. 11 000 0,000
Bemropn  BromewxoKB. () 000 12,100
Benropon  flasraswiiAH. () 000 10,800
Benropn  BeemaEE 0 000 10,100

2

I

1 nens

21eHb

13,300 11,900

10,000 10,100

10,700 10,300

10,800 9,500

11,100 10,600

10,000 6,300

8,700
6,600
0,000
0,000
0,000

10,200
0,000
7,300
8,200
7,900

b4

1 neus  2neHn

12,900 12,900

11,200 11,000
11,500 11,100
11,200 11,000
10,300 10,600
10,800 10,500

5,000 10,200
8,900 0,000
0,000 8,200
0,000 9,100
0,000 6,900

o

1aens 2neH» 1 neHs ..N—Ho.:r

12,200 11,300 12,500 13,200
12,300 12,700 11,900 11,900
11,400 11,200 11,700 11,000
11,500 11,400 11,700 12,000
10,400 11,500 10,400 10,200
11,400 11,700 10,500 10,100
11,000 10,700 10,600 10,300
11,300 0,000 10,100 0,000
0,00 7,900 0,000 11,200
0,000 10,200 0,000 10,100
0,000 8,900 0,000 8,100

1 nenp  2xens
11,000 12,500
9,400 10,700
10,200 10,400
10,300 10,400
9,500 10,400
9,600 9,200
4,000 4,600
9,600 0,000
0,000 9,800
0,000 5,900
0,000 8,200
Cemenosa H.1O.
Benropon

cymMa
1 nenp

75,300
66,700
67,900
67,200
63,500
63,800

49,700
57,500
0,000
0,000
0,000

Kosxxanosa K.JO.

benropon

cyMma
2 neHb

75,100
68,800
66,500
66,500
65,800
59,300

56,300
0,000

56,500
54,300
50,100

pes-T

150,400
135,500
134,400
133,700
129,300
123,100

106,000
57,500
56,500
54,300
50,100

M-TO

—

- R - . N A )

e
-




IOHOIIH
Damunust, UM

Mycuu Unbs
HonennukoB EBrenmii
Cyxos Erop

IlaBnoB Anexcanup
[TonoB Aprem
Katpos Bagum
KontyHos SIpocnas
Ocunoe Anekcanap
umarckuii UBan
Ma3piun Kupuon
Jlokres ¥Opwii
KpuBoums Anexceit

I'n.cynps
Cymes 1K
I'n. cexperapn
Cymps 1K

KJiaccuuKanuonnbie, GuHAIbLHbIC COPCBHOBAHHA B MHOT060opbe nMporpavma 1 COPTHBHOIO paspsia

L

roj p-us

06.02.2008
07.02.2008
04.02.2008
27.05.2008
02.04.2007
18.06.2007
16.08.2008
13.06.2007
18.08.2007
15.07.2007
11.01.2007

30.03.2007

ropoa

Jlunenx

JIunenx

benropox
Benropozn
Benropox
benropox
Benropon
Benropox
benropon
Benropoa
Benropox

Benropox

Py

TpeHep

Tusens O.J1
T'yces ' JI.

Tlusens O.J1
T'yces ' JI.

Jlaurassiit A H.
Jlanrassiii A.-H.
Browenko K.B.
Tapacos FO.A.,
Tapacosa E.A.
Browenko K.B.
Cemenosa E 1O,

Kyposckas 3.

Tapacos FO.A.,
Tapacosa E.A.

Cemenosa E.FO.,
Kyposckas ..

Baowenko K.B.

Cemenosa E 1O.,
Kyposckas ..

L

CBOJIHBIM [TPOTOKOI
MexperuonaibHble COpeBHOBAHUS, YEMITHOHAT U TTepBEHCTBO benropoackoii o6nactu

I10 CIIOPTUBHOW F'MMHACTHKe,

YCK Benl'y um. C.XopkuHoii, 04-08.02.2020 ropa, r.bearopoa

|

o ¢

1 nens

9,500
8,900
8,200
8,200
7,100
5,800
6,100
6,100
5,500
5,800
0,000
0,000

2neHp

12,400
12,000
12,600
11,100
11,200
12,000
11,800
10,800
10,800
9,600

8,100

7,200

1 nens

8,100
7,900
5,400
4,100
4,000
4,100
2,900
4,200
5,500
4,200
0,000
0,000

2/1eHb

12,500
10,500
9,300
10,400
9,500
9,700
8,900
8,100
6,800
6,700
6,300

5,000

1 neus

9,200
9,400
8,900
5,500
6,300
4,400
4,900
5,500
5,300
4,900
0,000
0,000

cCyMMa cymMMa pes-T
1 nens 2 nmeHn

50,400 71,400 121,800
52,100 68,300 120,400
47,200 68,600 115,800
37,400 66,400 103,800
39,300 64,300 103,600
32,200 63,100 95,300
33,600 58,600 92,200
32,900 58,100 91,000
29,500 58,400 87,900
32,400 46,800 79,200
0,000 48,900 48,900

0,000 46,500 46,500

2nens 1 nens Nhomw 1nens 2mens 1 meHp  21eHB _
12,700 8,100 11,800 7,400 12,400 8,100 9,600
11,700 9,200 12,100 8,500 10,800 8,200 11,200
11,600 9,500 11,600 8,200 11,900 7,000 11,600
11,100 9,500 12,000 6,100 11,600 4,000 10,200
11,200 9,400 10,800 7,700 11,800 4,800 9,800
10,400 8,800 11,000 4,500 11,000 4,600 9,000
10,900 9,100 11,400 4,800 10,100 5,800 5,500
10,600 8,800 10,900 4,000 8,600 4,300 9,100
11,000 8,100 10,400 5,100 10,600 0,000 8,800
8,900 8,200 10,200 5,200 5,700 4,100 5,700
8,900 0,000 11,100 0,000 7,300 0,000 7,200
9,200 0,000 10,200 0,000 8,100 0,000 6,800
CemenoBa H.1O.
benropox
Koxanosa K.}O.
benropon

M-TO

Y

10
11
12




IOHOIIH
Damunus, UMs

Kocenkos Urops
I'onyapenko Marseii
Crosn ®enop

Ilenareityenko
ITaBen

Yepuor Hukura
JomxkukoB Boraan
Banytickuii Anekceit
3aiiueB Bagum

XKuma Crarucnas

I'n.cynes
Cynps 1K

I'n. cexperapsp
Cynps 1K

KJIaccHpUKAUHOHHBIE, PUHATbHBIE COPEBHOBAHUS B MHOr0G0pbe NPorpaMma 2 CiopTHBHOrO pa3psiia

ron
PpOKIeHUs

10.08.2009
29.03.2009
26.01.2009

09.04.2009

19.03.2009
13.10.2009
20.12.2009
06.02.2009

29.12.2009

ropos

JIuneux
benropon
benropon

Benropon

Benropon
Benropon
benropon
benropon

benropon

TpEeHep

Musens O.J1. I'ycen
ra

Kyposckas O.T".,
Cemenosa E 10.

Jlanraserii A -H.

Tapacos FO.A.,
Tapacosa EA.

Jlanraseiii A H.
Cemenosa EIO.,

Kyposcxkas O.T".

Kyposckas O.T",,
Cemenosa E 10.

Kyposckas 3.I",,
Cemenosa E 10.

Jloktnouosa O.B.

CBOJIHBIM [TPOTOKOJI
Zovﬁuoz\momgvmzm oo_uowmowmmsmg YEMIIMOHAT U I€PBECHCTBO WOhﬁOGOhORom om.:moaﬁ

10 CIIOPTUBHOM T'MMHACTHKE,
VCK Benl'y um. C.Xopkunoii, 04-08.02.2020 roaa, r.Benropon

1 nenn

8,000
6,800
5,700
8,600

6,500

4,700
3,500
4,600

21eHb

10,000

9,100

10,300
10,400

9,000
9,000
9,100
8,000

a

1 newp 2neHn

7,900 8,300

7,000 4,800
8,400 6,900
6,500 5,400

uvhoo 6,400
6,000 4,800
3,100 4,100
0,000 5,800

&4

1 neHp 2neHb

8,400 9,800

7,300 8,800
4,300 8,900
8,600 9,200

4,900 8,300
4,300 8,000
6,500 8,800
5,500 4,200

T L

1 nes

9,600
9,050
9,000
9,100

9,100
8,900
9,000
8,200

2neHs - 1 geHs

11,000 8,800
10,900 5,200
10,700 4,400
11,100 3,600

10,600 5,000
10,500 4,200
10,600 4,900
10,600 0,000

CHAT 10 0OJIe3HH

271eHb

9,200
9,200
9,800
6,500

8,600
7,900
7,300
8,700

cymma

A 1 nens
1 ness  271€eHB
7,000 9,300 49,700
2,900 7,800 38,250
1,500 8,600 33,300
0,500 6,700 36,900
0,000 5,900 28,900
0,000 6,400 28,100
0,000 5,300 27,000
0,000 5,000 18,300
Cemenosa H.IO.
Benropon
Koxanosa K.1O.
benropon

cymMMa
2 ieHb

57,600
50,600
55,200
49,300

48,800
46,600
45,200
42,300

pes-T

107,300
88,850
88,500
86,200

71,700
74,700
72,200
60,600

M-TO

1

W 9 & W




CBOJIHBIM [TPOTOKOJI
MexperunoHanbpHble COPEBHOBaHHUS, YEMITHOHAT U MIEPBEHCTBO benropoackoii o6nactu

1o OEOGHNmmO& TUMHAaCTHKe,
VCK Benl'y um. C.Xopkusoit, 04-08.02.2020 roxa, r.besaropon
K/IaCCHPHKANHOHHBIE, pHHAILHbIE COPEBHOBAHHS B MHOr060phe nporpamMma 3 CIOPTHBHOIO paspsiaa

OHOIIH
Damuvsi, UMSI rozi p-us ropoa TpeHep F'll= 1 ‘ &w_ _M— R cymma MECTO
Crapoctun Anekcanap  06.08.2010  Jlumenx ~ MMsews OJLTyces L 9 100 9,100 8,400 9,100 9,400 9,200 54,300 1
Py6uos Hpan 17.05.2010  Bemropox Browenko K.B. 7,000 8,200 8,300 9,300 8,600 6,200 47,600 2
Ioropenos Martseii 09.06.2010  Benropox Browesko K.B. 8,200 4,500 8,900 7,800 8,300 8,800 46,500 3
Xonau Cenan 18.06.2010  Bemropoy Browenko K.B. 8,300 5,900 8,200 9,100 8,600 5,400 45,500 4
Muxaiinun Banentun  03.03.2010  Cxommm ~ 3706us TH. 8,600 7,900 6,500 9,000 7,400 6,000 45,400 5
laesckuii Tumodei 06.04.2010  Benropox MM“M”MH»%% 7,500 6,600 6,500 8,700 7,000 5,400 41,700 6
Cekperapes Buktop 24.12.2010  Benropom Bromenko K.B. 6,400 5,700 7,700 8,500 7,800 5,000 41,100 7
Margees Usau 22.02.2010  Benropox MMWS@ 10.A., Tapacosa g 5()() 1,900 8,400 8,700 8,000 5,000 40,500 8
Hpxun Marseit 01.01.2010  Benropox MMNM“MM“_M_M 8,300 0,000 8,300 9,100 8,400 6,300 40,400 9
Yyes eopruii 04.02.2010  Besnropox M%M”M”“nmw% 8,200 0,000 7,400 8,500 7,500 5,400 37,000 10
lagpun SIpocnas 21.06.2010  Benropox M%M“M”Wmuum 8,400 2,000 5,500 8,800 7,700 3,500 35,900 11
Kymenko Usan 16.03.2010  Benropox M%M“MM»%% : CHSAT 110 60JIe3HH
VissHues Cepreii 27.08.2009  Bemropon Bromenko K.B. 7,900 7,400 8,600 9,500 8,500 6,900 48,800 B/K
Hepesuos imutpuii 24.07.2008  Benropon BromenkoK.B. 7,000 1,000 4,700 8,800 7,400 0,000 28,900 B/K

I'n.cynea R Cemenosa H.IO.
Cymps 1K &tk‘?x Bearopon
I'n. cexperapp Koxanosa K.1O.

Cynps 1K 2 benropon




Mexcper HNOHAJIbHBIC COPECBHOBAHUSI, YEMITHOHAT U IIEPBEHCTBO BCJ’II‘OpOlICKOﬁ obtactu
I1o CHOpTI’IBHOﬁ T'MMHACTHUKE

r.benropon YCK Benl'V C.B.Xopkunoii 04-08.2020 r.
$unaTEHbIE COPEBHOBAHHS B OT/EABHBIX JHCHAILIHHAX, NPorpaMma MC

MYKYHHBI [g

Ne  ®amumus Umst TOJ POXKI ropozn OIleHKa MECTO

1  Pynuer Cranucnas 02.07.2002 Benropon 12,750 1

2 Conomku Cepreit 27.12.2002 benropon 10,500 2

3 bpyceHckuii [laHunn 02.02.2002 Benropoxn 10,250 3

4  Illecrakos Erop 10.09.2001 benropoa 10,100 4

5  IOpuenko [lanun 31.05.2002 benropon 9,500 5

6  CamcoHoB Makcum 11.05.2002 Benropon 9,300 6

7  Tanuarya Pamupes CeGactnan 12.02.1998 Benropon 9,100 7

8  EnmanoB Koncrantun 18.06.2001 Benropox 8.900 8

LaJ

Ne  Oamumus Ums TOJ PO ropoj OIleHKa MECTO

1 EnmanoB KoHcTaHTHH 18.06.2001 benropon 12,200 1

2 bpycenckuii [lanumn 02.02.2002 benropox 11,700 2

3 Conomkus Cepreii 27.12.2002 benropoxn 10,800 3

4  Pynues Cranucnas 02.07.2002 benropon 10,300 4

5 Tlanmarya Pamupes Cebacrnan 12.02.1998 benropon 9,400 5

6  IOpuenko [auun 31.05.2002 besnropon 9300 6

7  CamcoHoB Makcum 11.05.2002 benropon 9’000 7

8  lllecrakos Erop 10.09.2001 Benropon 8:600 8

Ne  @amunmas Ums TOJ, POXI ropoa OIIEHKa MECTO

1  Iecrakos Erop 10.09.2001 benropox 11,800 1

2 Bpycenckwii lanuun 02.02.2002 Benropon 11,600 2

3 EamanoB KoHcraHTHH 18.06.2001 Benropon 9,700 3

4  CamcoHoB Makcum 11.05.2002 benropox 8,900 4

5  Conomkun Cepreii 27.12.2002 Bearopon 8,600 5

6  Pynues Cranucias 02.07.2002 Benropox 8,500 6

7 YOpuenko Jlanun 31.05.2002 Benropox 8,300 7

8  [Manmarya Pamupes CeGactuan 12.02.1998 Benropon 8,100 8
[n.cynps Cemenosa H.10.

Cymps 1K é"’% benropon

I'n.cexperapp Koxanoga K.10.
Cympst 1K /%/%/.__, benropox




MexperuoHanbHbie COPEBHOBAHUS, YEMITHOHAT U NEpBEHCTBO benropoackoii o6mactu
110 CIIOPTUBHOM I'MMHACTHKE
r.benropon YCK Benl'Y C.B.Xopkunoii 04-08.2020 r.

¢uHANbHBIE COPEBHOBAHMSA B OT/E/IbHBIX AHCUAILTHHAX, porpamma MC
MYKYHHbI Wl
Ne - Qamumas Ums TOZ POXKA ropoa OLIEHKa MECTO
1 Pynues Cranucnas 02.07.2002 benropox 12,750 1
2 BpyceHckuii Jlaauan 02.02.2002 Benropon 12,600 2
3 [lanuarya Pamnpes CeGactuan 12.02.1998 Benropon 10,700 3
4  Conomxkun Cepreit 27.12.2002 Benropon 9,700 4
5  Enmanos Koncrantun 18.06.2001 Besiropon 9,500 5
6  IOpuenko [anun 31.05.2002 Benropon 9,200 6
7 CamcoHoB Makcum 11.05.2002 benropon 8,900 7
8  Ilecrakos Erop 10.09.2001 benropon 8,500 8
=
Ne  @amunus Ums TOJ] POXKA ropoj OILICHKA MECTO
1  Bpycenckwii lanuun 02.02.2002 benropon 12,700 1
2 Ilecrakos Erop 10.09.2001 benropon 10,200 2
3  Pynues Cranucnas 02.07.2002 Benropon 9,800 3
4  Tanuarya Pamupes Cebactuan 12.02.1998 benropon 8,800 4
5  ConomkuH Cepreit 27.12.2002 benropon 8,400 5
6  CamcoHoB Makcum 11.05.2002 benropon 8,200 6
7  Enmanos KoHcranTux 18.06.2001 benropon 8,100 7
8  IOpuenko [anun 31.05.2002 Benropon 8,000 8
54
Ne  ®amumus Ums TOJT POXJT ropox OIICHKA MECTO
1 EnmanoB Koncrantun 18.06.2001 Benropox 13,100 1
2 bBpyceHckuii lanuun 02.02.2002 Benropon 10,800 2
3 Pynnes Cranncnas 02.07.2002 benropon 10,300 3
4  Conomkus Cepreit 27.12.2002 benropon 9.300 4
5  IOpuenko Hauun 31.05.2002 Benropon 9.300 5
6  CamconoB Makcum 11.05.2002 benropon 9,100 6
7  Maumarya Pamupes CeGacruan 12.02.1998 Benropon 8,900 7
8  Illecraxos Erop 10.09.2001 Benropon 8,500 8

I'n.cynps CemenoBa H.IO.
Cymes 1K Benropon
I'n.cexperaps Koxanosa K.10.
Cynps 1K %W\ Benropon




MesxpernonanbHble COpeBHOBaHHS, YeMIIMOHAT 1 TIEPBEHCTBO Benropockoii o6mactu

I10 CIIOPTUBHOM TMMHACTHKE
r.berropon YCK benl'V C.B.Xopxunoii 04-08.2020 r.
GuBATLHBIE COPEBHOBAHMS B OTAEIbHBIX JHCHHILTHHAX, nporpamma MC

IOHHOPBI {;E_J

Nen-n = Pamummms Vims TOJ POXK] ropoz OLCHKa  MECTO
1 Bpycenckwuii lennc 02.06.2003 Benropon 12,650 1
2 INauxan Bnamgucnas 12.10.2003 benropon 12,300 2
3 Canun Kupun 16.02.2004 Benropon 11,450 3
4 INaBmokos Baaaucnas 13.11.2004 CkonuH 11,400 4
5 Ierpor Kupun 07.11.2004 Benropon 11,100 5
6 I'ycauenko Anexcanap 31.12.2003 Benropog 10,300 6
7 Ps6unun Bsiuecnas 22.03.2004 Benropon 10,000 7
8 baxtun Unes 09.06.2003 benropon 7,900 8
L
Nen-n  @amunus Ums TOZ, POXT ropon OIIEHKa  MECTO
1 bpycenckuii Jlenuc 02.06.2003 benropon 12,300 1
2 IMaBmokoB Brnagucnas 13.11.2004 CkomnuH 11,200 2
3 Canun Kupuin 16.02.2004 benropon 10,800 3
4 INankan Biagucnas 12.10.2003 benropon 10,800 4
5 Herpos Kupun 07.11.2004 benropox 10,700 5
6 I'ycauenko Anexcanap 31.12.2003 Benropon 10,900 6
7 PsaGunun Bsiuecnas 22.03.2004 benropon 10,000 7
8 Baxtun Unes 09.06.2003 benropon 10,600 8
N
Nen-n  @amumus Ums TOJ POXKI ropoj OIICHKa  MECTO
1 bpycenckuit [lennc 02.06.2003 benropon 11,300 1
2 Canun Kupuin 16.02.2004 Bbenropon 10,200 2
3 [MaBmokoB Biagucnas 13.11.2004 CxornuH 10,000 3
4 Maukan Bnagucnas 12.10.2003 benropon 9,600 4
5 Psa6unun Bsuecnas 22.03.2004 benropon 9,300 5
6 I'ycauenko Anekcanap 31.12.2003 benropon 9,200 6
7 IMerpos Kupunn 07.11.2004 Bearopoa 9,000 7
8 baxTun Unbs 09.06.2003 Benropon 8,700 8

I'n.cynss M Cemenosa H.1O.

Cymesa 1K Benropon

I'n.cexperaps %W\ Koxanosa K.IO.
Cynes 1K Benropon




Mexcpemona.nbm,le COPE€BHOBAHUS, YEMITMOHAT U MIEPBEHCTBO BCHFOPOHCKOﬁ obnactu

1o CIIOpTPIBHOfI T'MMHACTHKE
r.benropon YCK Benl'Y C.B.Xopkunoii 04-08.2020 r.
(bHHATLHBIE COPEBHOBAHMSA B OT/Ae/IbHBIX AHCIHILIAAAX, nporpamma MC

IOHHOPBI [7-"J

Nen-nt Damunusa Ums TOZ POXKA ropon OIlEHKAa  MECTO
1 Bpycenckuii Jlenuc 02.06.2003 benropon 13,500

2 Canun Kupunn 16.02.2004 Benropon 12,600

3 INanukan Bnaaucnas 12.10.2003 Bearopon 12,500

4 IlaBmokoB Biagucinas 13.11.2004 CkonuH 11,300

5 Ierpor Kupuin 07.11.2004 Benropon 11,200

6 Baxtun Unes 09.06.2003 benropon 11,100

7 I'ycauenko Anexcanp 31.12.2003 benropon 11,000

8 Psa6unun Bsuecnas 22.03.2004 benropon 10,800

>*

Nen-n - ®@amunus Mims TOJl POXA ropoz OILICHKA  MECTO
1 INaukan Bnaaucnas 12.10.2003 Benropon 10,800 1

2 bpycenckuii Jlenuc 02.06.2003 benropon 10,700 2

3 Canun Kupwsin 16.02.2004 bearopon 9,800 3

4 IlaBmokoB Bnagucnas 13.11.2004 Ckorun 7,500 4

5 IMerpos Kupunn 07.11.2004 benropon 7,300 5

6 I'ycauenko Anexcanap 31.12.2003 Benropoj 7,600 6

7 Psa6unuH Bsuecnar 22.03.2004 benropoxn 7,500 7

8 baxtun Unps 09.06.2003 benropon 7,300 8

Ne n-n - @amuust Umst TOJT POXKA ropoj @ OLIECHKa  MEeCTO
1 bpyceHckuii [lennc 02.06.2003 benropon 12,600 1

2 Canun Kupun 16.02.2004 Benropon 11,200 2

3 IMaBmokos Bnaaucnas 13.11.2004 Ckonux 10,900 3

4 IMaukan Bnaaucnas 12.10.2003 benropon 9,500 4

5 Ierpor Kupun 07.11.2004 Benropon 9,200 5

6 Psa6unun Bsivecnas 22.03.2004 benropon 9,000 6

7 I'ycauenko Anekcanzp 31.12.2003 benropon 8,500 7

8 baxtun HUnbs 09.06.2003 bearopon 8,200 8

In.cynpa % Cemenosa H.IO.
Cympbs 1K @% Benropon

I'n.cexperappb /% Kosxanosa K.10.
Cynpsa 1K et Benropon




MexperronanbHble COPEBHOBAHMSI, YEMITHOHAT U IIEPBEHCTBO Bbenropoxackoii o6nactu

1o CHOpTPIBHOﬁ THMHaCTHUKe
r.benropon YCK Benl'V C.B.Xopkunoii 04-08.2020 r.

(uHATbHBIE COPEBHOBAHNAS B OT/IE/ILHBIX AHCHMILTHHEAX, nporpamma KMC

IOHHOPBI i:_l:_,

Ne - @amumus Ums TOJl POXKI ropon OLIEHKA MECTO

T 3amapaes Jauun 10.04.2005 Benropn 12,400 1

2 Ps6bikun Aprem 04.09.2006 benropon 11,600 2

3 Penpunues Anekcei 30.09.2005 Benropon 11,300 3

4 ITuBoBapos Hukonaii 19.06.2005 JIuneux 11,250 4

5 ITy3sipeBruy AHTOH 21.07.2006 benropon 10,850 5

6 I'ynpmapos Spocnas 08.10.2006 benropon 10,800 6

7 Coenun Casenuii 17.10.2006 Benropon 10,200 7

8 MypaiioB Hukura 12.04.2005 benropon 10,000 8

L

Ne - Pamusus Umsa TOZl POXA ropoa OIICHKa MECTO

1 Cwenun Capenuii 17.10.2006 benropon 12,400 1

2 PenpuHiies Anekcei 30.09.2005 benropon 12,100 2

3 I'ynpapos Spocnas 08.10.2006 benropon 11,200 3

4 3amapaes Jlanun 10.04.2005 benropn 10,800 4

5 INuBoBapoB Hukomnaii 19.06.2005 Jlunenx 10,600 5

6 Psabbikun Aprem 04.09.2006 Benropon 10,450 6

7 ITy3bipeBuy AHTOH 21.07.2006 Benropon 7,000 7

8 MypauioB Hukura 12.04.2005 benropon 6,20 8

Ne - @amumas Ums TOZ POXA ropoj OIIEHKa MECTO

1 Cwenun Casenuii 17.10.2006 bearopon 12,450 1

2 Penpuniies Anexceii 30.09.2005 benropon 10,800 2

3 I'ynnapos SIpocnas 08.10.2006 benropon 10,750 3

4 ITuBoBapoB Hukomaii 19.06.2005 JIuneux 10,200 4

5 Pa6bikun Aprem 04.09.2006 Benropon 9,800 5

6 Mypamo Hukura 12.04.2005 Benropon 7,900 6

7 3amapaes Jlanun 10.04.2005 Benropn 6,700 7

8 ITy3bIpeBuy AHTOH 21.07.2006 Benropon 5,000 8
I'n.cynps M Cemenosa H.10.
Cymesa 1K benropon
I'n.cexpetapb Koxanosa K.10.

Cymes 1K % Besropox




MesxpernoHainbHble COpeBHOBaHHS, YeMIIMOHAT U NEPBeHCTBO Benropoackoit o6mactu

o CHOpTI/IBHOﬁ THMHACTHKE
r.berropon YCK Benl'Y C.B.Xopkunoii 04-08.2020 .
$unaIbHBIE COPEBHOBAHMS B OTAE/ILHBIX AHCIAILTHHAX, Tporpamma KMC

IOHHOPbI [

Ne n- ®amunus Ums TOJ] POXA ropoj OLIEHKa MECTO
1 Coenun Casennit 17.10.2006 Benropon 13,500 1
2 IMuBoBapos Hukonaii 19.06.2005 JIuneuk 12,700 2
3 I'ynnapos Spocnas 08.10.2006 Benropon 12,500 3
4 3amapaes [lanun 10.04.2005 benropn 11,550 4
5 ITy3sipeBuy AHTOH 21.07.2006 benropon 10,850 5
6 Ps6bikun Aprem 04.09.2006 benropon 10,700 6
7 Penpuniies Anekcei 30.09.2005 Benropon 10,200 7
8 Mypaios Hukura 12.04.2005 benropon 10,000 8
)
Ne - @amumus Ums TOZ POXKI ropon OLICHKa MECTO
1 Coenun Casenuii 17.10.2006 benropon 13.00 1
2 PenpuniieB Anekceii 30.09.2005 benropon 10,300 2
3 I'ynpapos SIpocnas 08.10.2006 Bbenropon 10,150 3
4 ITuBoBapoB Hukomnaii 19.06.2005 Jluneux 10,000 4
5 3amapaeB Jlanun 10.04.2005 Benropn 9,900 5
6 ITy3eipeBuy AHTOH 21.07.2006 Benropon 9,850 6
7 Pa6bixun Aprem 04.09.2006 benropon 9,800 7
8 Mypamos Hukura 12.04.2005 benropon 9,100 8
No - @ammnust Umst TOJZl POX] ropoJ oI}e—H—{Ia MECTO
1 Crenun Casemuit 17.10.2006  Benropon 13,000 1
2 I'yanapos flpocnas 08.10.2006 benropon 11,400 2
3 Penpunues Anexceii 30.09.2005 Benropon 10,800 3
4 Pabeixun Aptem 04.09.2006  Benropox 10,600 4
5 3amapaeB Jlanun 10.04.2005 Benropn 10,500 5
6 ITuBoBapoB Hukomait 19.06.2005 Jlunenx 10,300 6
7 ITy3sipeBud AHTOH 21.07.2006 benropon 7,800 7
8 MypaioB Hukura 12.04.2005 Benropon 7,500 8
I'n.cynps Cemenosa H.IO.
CynZ: 1K %M’/ === benropoxn

['71.cexpetapsb /% Koxanosa K.IO.
Cynps 1K FAT Benropox




MexperuoHabHble COpEBHOBAHNS, YEMITHOHAT U [IEPBEHCTBO benropoackoii o6nactu

1o CHOpTHBHOﬁ T'MHMHAaCTHKE

r.benropon YCK benl'V C.B.Xopxunoii 04-08.2020 .
d)llllaﬂbﬂble COPE€BHOBAaHHA B OTACJIBHBIX AHCHHMILIHHAX, nporpamma 1 CIIOPTHBHOIO paspsaaa

OHOIIH

Ne 11- @amusus Ums TOJl POXKI ropoz OIl€HKa MECTO
1 Mycun Unes 06.02.2008 Jluneux 12,150 1
2 Tlaenos AnekcaHmp 27.05.2008 benropon 11,900 2
3 ITonennukos Esrennii 07.02.2008 Jlunenk 11,750 3
4 ITonoB Aprem 02.04.2007 benropon 11,550 4
5 Cyxos Erop 04.02.2008 benropon 11,450 5
6 Konrynoe Slpocnas 16.08.2008 bearopog 11,000 6
7 Ocunos Anexcanzp 13.06.2007 benropon 10,850 7
8 Karpos Bagum 18.06.2007 benropon 10,750 8
Ll
Ne - @amunus Umst TOJ1 POX ropoj OLICHKa MECTO
1 Mycus Hba 06.02.2008 Jhunenx 12,600 1
2 Cyxkos Erop 04.02.2008 benropon 12,500 2
3 [Tonos Aprem 02.04.2007 Benropoa 12,300 3
4 INonennuxos EBrenuii 07.02.2008 Jluneux 12,000 4
5 KontyHoB fIpocnas 16.08.2008 benropon 11,000 5
6 Iumarckuii UBan 18.08.2007 Benropon 10,800 6
7 Karpos Bagum 18.06.2007 benropon 10,800 7
8 IMaBnoB Anexcanap 27.05.2008 benropon 10,300 8
A M
Ne - @amunus Umst TOJl POXK] ropon OIICHKa MECTO
1 Cyxos Erop 04.02.2008 benropon 11,600 1
2 Mycun Unbs 06.02.2008 Jlunenx 11,400 2
3 ITaBnoB Anexcanap 27.05.2008 Benropon 10,300 3
4 INonenuukos Eprennii 07.02.2008 Jluneux 9,700 4
5 Ocunos Anekcanuap 13.06.2007 Benropon 9,300 5
6 Inmarckuii Ban 18.08.2007 benropon 8,900 6
i ITonoB Aprem 02.04.2007 Besropon 8,300 7
8 Karpos Bagum 18.06.2007 benropon 5,200 8
I'n.cynps Cemenosa H.IO.

Cymbs 1K Z Crve Benropon

I'n.cexperaps %A Koxanosa K.10.
Cymps 1K Benropon




Me)erFPIOHaJILHLIe COPE€BHOBaHMUS, YEMITUOHAT U IIEPBEHCTBO BGHFOPOIICKOﬁ obsactu

10 CIIOPTUBHOM TMMHACTHKE
r.benropon YCK Benl'Y C.B.Xopkunoii 04-08.2020 r.
(uHATbHBIE COPEBHOBAHNAS B OTAETbHBIX AHCHHILTHHAX, nporpamma 1 cnopruBHOro paspsiaa

IOHOIIH .

Ne - Qamumus Ums TOJ POXKI ropon OIICHKA MECTO
1 Honennukos Eprenuit 07.02.2008 JInnenx 12,800 1
2 Cyxos Erop 04.02.2008 benropon 12,600 2
3 IMaenoB Anekcaunp 27.05.2008 benropon 12,500 3
4 Mycun Unbs 06.02.2008 Jluneuk 12,150 4
5 ITonoB Aprem 02.04.2007 Benropon 12,000 5
6 Karpos Bagum 18.06.2007 benropon 11,600 6
7 Ocunos Anekcauzp 13.06.2007 benropon 10,700 7
8 Konrtynos fpocnas 16.08.2008 benropon 10,700 8
o
Ne n- @amunmus Ums TOJ{ POXKA ropoz, OIIEHKa MECTO
I INonennwkos EBrennii 07.02.2008 Jluneuk 12,900 1
2 Mycun Unes 06.02.2008 Jlunenk 12,000 2
3 Cyxos Erop 04.02.2008 bearopon 10,000 3
4 Karpos Bagum 18.06.2007 benropon 9,900 4
5 ITonos Aprem 02.04.2007 benropon 9,600 5
6 IInmarckuii Usan 18.08.2007 benropon 9,000 6
7 Kontynos SIpocnas 16.08.2008 bearopon 8,700 7
8 ITaBnoB Anexcanap 27.05.2008 benropon 5,500 8

&

Ne - @amunusa Ums TOJ POXKI ropoxn OIIeHKa MeCTO
1 Mycun Unbs 06.02.2008 Jlunenx 12,700 1
2 INonennukos EBrenuit 07.02.2008 JInmenx 12,300 2
3 Cyxkos Erop 04.02.2008 Benropon 11,600 3
4 Ionos Aprem 02.04.2007 Benropon 10,700 4
5 IlaBnoB Anexcanap 27.05.2008 Benropon 10,500 5
6 Immarckuit UBan 18.08.2007 benropon 10,100 6
7 Ocunos Anekcanup 13.06.2007 benropon 9,900 7
8 Katpos Baagum 18.06.2007 benropon 9,700 8

Tn.cynps W Cemenosa H.IO.
Cymes 1K

Benropon

I'n.cexperaps %P‘/L/ Koxanosa K.10.

Cymps 1K Benropon




MesxpernonanbHele COpeBHOBaHHS, YEMITHOHAT H [IEPBEHCTBO benropoackoit o6nactu

1o CHOpTI/IBHOﬁ TMMHACTHKE
r.benropon YCK benl'Y C.B.Xopkunoit 04-08.2020 r.
buHAILHbIE COPEBHOBAHAS B OTAEILHBIX AHCIAILIHHAX, nporpaMma 2 CHOPTHBHOI'O paspsiaa

IOHOWIH lll

Ne ®@amusmus Vims TOJ POXKI ropoxn OLEHKA  MECTO
T Kocenko Hrops 10.08.2009 Jlunenx 11,500 1
2 T'onuapenko Marseii 29.03.2009 benropon 11,050 2
3 Ilenareituenko ITaBen 09.04.2009 benropon 10,950 3
4 JlomxukoB bornan 13.10.2009 benropon 10,900 4
5 Crosn @enop 26.01.2009 benropon 10,800 5
6 UepHoB Hukwura 19.03.2009 benropon 10,650 6
7 Banyiickuii Anekceii 20.12.2009 Benropon, 10,650 7
8 3aiiner Bagum 06.02.2009 benropon 10,600 8
LaJ
Ne Oamunus Ums TOJ POXKT ropoj OIICHKA MECTO
I Kocenkos Urops 10.08.2009 Jlunenx 10,000 1
2 Tonvapenko Marseii 29.03.2009 Benropon 9,300 2
3 Crosu ®enop 26.01.2009 benropop 8,600 3
4 Tlenareituenxo ITaBen 09.04.2009 Benropon 8,100 4
5 Banyiickuit Anekcei 20.12.2009 benropon 7,100 5
6 JlomxukoB bornau 13.10.2009 Benropon 7,000 6
7 3aiiues Bagum 06.02.2009 Benropon 6,500 7
8 UYepnoB Hukura 19.03.2009 Benropon 6,000 8
Ne ®amunus Ums TOJI POXKA ropof I_I OILIEHKa MECTO
r1' Kocenkos Hrops 10.08.2009 JInneux 8,700 1
2 Crosu ®enop 26.01.2009 Benropon 8,000 2
3 T'onuapenko Martseii 29.03.2009 benropon 6,900 2
4 JlomxukoB Bornan 13.10.2009 benropon 6,800 3
5 [Ilenareituenko ITaBen 09.04.2009 benropon 6,600 4
6 3aiiues Bagum 06.02.2009 benropon 6,000 5
7 YepnoB Hukura 19.03.2009 benropon 5,700 6
8 Banyiickuii Anekceii 20.12.2009 Benropon 5,500 7
[Cn.cynps % Cemenosa H.IO.
Cynps 1K 2eerl Benropon

I'n.cexperapb Koxanosa K.10.
Cynps 1K /%@m. Benropon




Me)erFI/IOHa.TILHBIe COpPE€BHOBAHMS, YEMITMOHAT U NIEPBEHCTBO BCHFOpOIlCKOﬁ obnactu

o CHOpTHBHOff'I IT'HMHaCTHKE
r.benropox YCK benl'Y C.B.Xopkunoii 04-08.2020 .
¢uHANLHbIE COPEBHOBAHHAS B 0TACIbHBIX AHCIHILIHHAX, IPOTPAMMa 2 CIIOPTHBHOIO Pa3psiia

IOHOLIH -

Ne Qamums Ums rOJ{ PO ropoz OICHKA  MECTO
1 Tlenareituenko Iasen 09.04.2009 benropon 10,400 1
2 Crosu ®enop 26.01.2009 Benropon 10,250 2
3 KocenkoB Urops 10.08.2009 Jlumenk 10,100 3
4 Tonvapenko Marseii 29.03.2009 benropon 9,900 4
5 Yepnos Hukura 19.03.2009 bearopon 9,500 5
6 Homxukos bornan 13.10.2009 Benropon 9,300 6
7 3aiines Bagum 06.02.2009 benropon 8,600 7
8 Banyiickuii Anekceii 20.12.2009 benropon 8,100 8
.t
Ne ®amumms Ums TOJ POXKA ropog OLICHKa MECTO
111- Crosin @enop 26.01.2009 benropox 7,200 1
2 KocenkoB Uropb 10.08.2009 JIunenx 7,000 2
3 TIlenareituenxo IlaBen 09.04.2009 benropon 6,800 3
4 Yepnos Hukura 19.03.2009 benropon 6.700 4
5 HomxkukoB borman 13.10.2009 benropon 6: 400 5
6 3aiiies Bagum 06.02.2009 Benropon 6,000 6
7 Banyiickuii Anekceit 20.12.2009 benropon 5,200 7
8 T'onuapenko Martseit 29.03.2009 benropon 3,500 8
No ®amunusg Umsa IO POXI ropox OIIEHKa MECTO
TII- INenareiiuenko INaBen 09.04.2009 benropon 9,100 1
2 Kocenkos Hrops 10.08.2009 JIuneux 8,900 2
3 T'onuapenko Marseii 29.03.2009 benropon 8,500 3
4 Yepnos Huxwura 19.03.2009 Benropon 8,400 4
5 Crosu ®enop 26.01.2009 benropon 8,100 5
6 Banyiickuit Anexceii 20.12.2009 benropon 7,900 6
7 JomxukoB bornan 13.10.2009 Benropon 7,500 7
8 3aiiues Bagum 06.02.2009 benropox 6,900 8
[n.cynmps Cemenora H.1O.

Cynps 1K M Benropon

I'n.cexperapb %W\ Koxanosa K.10.
Cymes 1K , ) Benropon




